
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

21 043,27
11 422,99

1 584,57
5 357,14

2 678,57
21 043,27

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

4 103,44
315,65

3 787,79
4 103,44

16 939,83

ПДФО
Разом відраховано
Всього до видачі

травень

Відрахування
загальний фонд 1510160

Військовий збір

Вид оплати січень лютий березень квітень

Оплата лікарняних за 

рахунок роботодавця
Оплата по окладу
Надбавка за складність та 

напруженість
Разом нараховано

травень

Нарахування
загальний фонд 1510160

Місячна премія

Вид оплати січень лютий березень квітень

Основний підрозіл

Головний спеціаліст-

фахівець з публічних 

закупівель (осн.)

Підрозділ Посада

Архiвна вiдомiсть
за період: Вересень 2024 

Стрілько Іван Володимирович


